ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

APROVAtíi

Sdssãododiay

ftcretário

GAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.° 132/16 -JG

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente daCâmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências
regimentais encaminhar indicação ao Senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal
sohcitandodhe que envide estudos junto à Secretaria competente desta municipalidade no
sentido de Fazer a Limpeza naPiscina daEscola do parque da Colina.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 18 De fevereiro de 2016.

JEREM CASTRO

Vereador

JUSTIFICATIVA

Solicito que seja feito essa limpeza dessa piscina nessa escola, pois está muito suja, ecom isso
facilitará aploriferação do mosquito Aedes Aegypit.

PraçaRui Barbosa n." 70 - Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
http://www.formosa.go.leg.br/ vereadorjeremiasdecastro@hotmail.com